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APOMOAOITA

TPITH

TPITH

TETAPTH

HNEMIITH

HAPAYKEYH

HOAPAYXKEYH

KYPIAKH

KYPIAKH

AITO 16/07/2024 EQY KAI 31/08/2024

E/T-O/T" ATATOPAX - E/T-O/T" AQUA BLUE
E/T- O/’ NHXOX 2AMOZZ

ANAXQPH2XEIX

AD.06:30 — AN.08:00

A®.17:50 — AN.20:30

A®D.16:00 — AN.18:00

A®.16:50- AN. 19:30

A®D.12:45 - AN.16:00

A®.16:20 - AN.19:30

AD.12:45- AN. 16:00

AD.XAB.21:35 — AN. 06:00

AHMNO - AT"'EYZTPATIO — AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»

AHMNO - MYTIAHNH —XIO- BA®Y- ®OYPNOI-
AT ' KHPYKO- [TATMO - AEPO
«AIATOPAX

AHMNO - AT"'EYZTPATIO — MEXTA XIOY-AAYPIO
«F/B AQUA BLUE »

AHMNO - MYTIAHNH
«AIATOPAXY

AHMNO — AT.EYETPATIO ~AAYPIO
«F/B AQUA BLUE »

AHMNO-MYTIAHNH-XIOX-KAPAOBAXI-BA®Y
«AIATOPAXY

AHMNO — AT.EYZTPATIO —AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»

AHMNO- MYTIAHNH -XI0
OINOYZXEX -WYAPA - IIEIPAIA
« NHXOZ ZAMOZ»

TA APOMOAOITA YITOKEINTAI ZE TPOIIOIIOIHXZEIZ
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AlIO AHMNO:

AlIO AT'.EYXTPATIO:

AIIO MYTIAHNH:

AIIO XIO:

(MEXTA XIOY)

AIIO OINOYXXEX:

AIIO WYAPA:

AIIO BAOY:

AIIO KAPAOBAXI:

AlIO ®OYPNOI:

AIIO AI''KHPYKO:

AIIO ITATMO:

AIIO AEPO:

AIIO IIEIPAIA:

AIIO AAYPIO:
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EINNIXTPO®EX

TPITH

TPITH
TETAPTH
I[NEMIITH
ITAPAXKEYH
I[TAPAXKEYH
XABBATO
KYPIAKH

AEYTEPA
TETAPTH
[NTAPAZKEYH
KYPIAKH
TPITH
[IEMIITH
ITAPAXKEYH
YABBATO
TPITH
IHEMIITH
YABBATO
XABBATO
YABBATO
YABBATO
TPITH
IHEMIITH
AEYTEPA

AEYTEPA
AEYTEPA
AEYTEPA
TETAPTH
[TAPAXKEYH
AEYTEPA

TETAPTH

[NEMIITH
YABBATO

02:00
13:40
11:30
12:50
08:30
12:20
17:40
08:30

23:55
09:00
05:45
05:30
08:00
07:00

06:20

12:00
04:20
03:20

06:50
23:45

05:05

02:55

00:40
00:30
22:20

21:30

19:35

18:00

21:00

20:00

16:00

01:15

22:00

17:00

«F/B AQUA BLUE »
«AIAT'OPAXY

«F/B AQUA BLUE »

«AIAT'OPAX»

«F/B AQUA BLUE »
«AIATOPAXY
«NHZOX 2AMOX»
«F/B AQUA BLUE »

«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«AIATOPAXy
«AIATOPAXy
«AIATOPAXy
«NHZOXZ SAMOZ»
«AIATOPAX »
«AIATOPAXy
«NHZOXZ SAMOZ»
«F/B AQUA BLUE »
«NHZOX ZAMOXy»
«NHZOX 2AMOZ»
«AIATOPAX
«AIAT'OPAX »
«AIATOPAX »

«AIATOPAXy
«AIATOPAYY
«AIATOPAYY
«AIATOPAX»
«NHXOX AMOX»
«F/IB AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »

«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
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SEA WA YS

MlLIADlS MARITIME AGENCY

KABAAA DECK |(AP.©OEX |VIP AB2 AB3-4 A1 A2 A3-4 |IXE MOTO
AHMNO 16,5 24,5 46,5 44,5 66,5 51| 46,5 51 10
MYTIAHNH 28 38 46,5 44,5 66,5 51| 46,5 108 21
XIO 32,5 40,5 50,5 47,5 71,5 55| 50,5 112 22
BAOY 38,5 51,5 55,5 54 81 62,5 59| 121,5 23
KAPAOBAZ 39 51,5 55,5 54 81 62,5 59 110 25
O®OYPNOI 43,5 62,5 60,5 87 67| 62,5 120 26
Al . KHPYKO 38,5 49 62,5 60,5 87 67| 62,5 121 23
NMATMO 41 78,5 77,5 122,5 94,5 78,5 124 22,5
AEPOX 63,5 91,5 90,5 143,5 1101 91,5| 101,5 24
MEIPAIA 90 92 117,5 117,5 187 143,5| 119,5 132 31,5
KABAAA O®OPT |AEQO® TPIK |TPOX |EN.4,5M

AHMNO 22 17,6 20,00 13,00 88 EKMNTQ2EIZ
MYTIAHNH 47,5 37,4 42,00 26,50 144 MAIAIA EQZ5ETON  100%
XIO 48 38,5| 43,00 27,50 144 MAIAIA 5 EQ2 10ETON 50%
BAOY /KAPA 65/59 51,40/60 32 24,5 144 |DOITHTEX AEI-TEI -ISIC(EKTOZ LUX-VIP)50%
Al.KHPYK/®OYPNOI 64/70| 51/58,50 31 26,5 144 2 TPATIQTIKOI 25 %
NATMO 71 42 47,5 30 144| TNOAYT-TPITEKN 50% KAMMOINEZ 25 %
AEPOX 71 42 51 32 154 AMEA ANQ 80 % 50 %
MEIPAIA 78 52,5| 66,5 40 246 NAT 30%
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